benne, vnt het dý selben gúter vſgenommen, bruder Vlrich von Sze-
na, an der vorgehenden, Priorinen | vnt des Conuentes ſtat der
Swestern von Stenbach, für lidig eigen. Dch loben wir dc wir
der vorgehenden Priorin vnt ir Conuentes | vnt ir Gozhus, wer
ſien für lidig eigen der vorgehenden gütern, nach rechte, an allen
ſtetten, vnt an allen gerichtten, geiſtlichen vnt | weltlichen, ſwc alt
ſwenne ſiv es bedurſen. Vnt binden dch dar zu vnſer nachkomen
vnt vnſer hús an diſem brieue. Wir loben dch | an diſem brieue,
dc wir den vorgenant löff ſtét haben vnt dc wir da wider niemer
komen mit Worten noch mit Werchen. Vnt ze einem | offennem vr-
kunde alles ſo da vorgeschriben iſt geben wir inen diſen brief beſi-
gilt, mit vnſern des Comendurs vnt des huſes von Honrein | In-
geſigeln. Diz geſchach Zürich vnt wart dch dir brief gegeben, do
man von Gottes geburt zalte Trücehen — hundert jar, vnt dar-
nach in dem vierden jare, an dem nechſten fritag vor aller heili-
gen dult, vnt waren da zegeben Meiſter Vlrich Wolfleipſch, Kor-
her Zu- | rich, bruder Peter von Stoffeln, Her Johans Wolfleipſch,
Burchart breitiner, Rudolf Megelli, bruder Chunrat von Hettelin-
gen, vnt ander | vil gezeugen erber löten.

Es hängen zwei kleine runde Siegel im braunen Wachs,
nämlich:

1) SIG. BVRCHARDJ. DE. SWANDON. mit einem Schwan
im Wappenschild.

2) Das Hausſiegel von Hohenrain. (Siehe Geſchft. Bd. IX.
Tab. II. Fig. 4.)

6.

1313, 17 Hornungs.

(Sahrzeitbuch Beromünſter.)

Nos Volricus de Landenberg Prepositus et Capitulum ecclesie Be-
ronensis Richentze uxori . . Houris et viro suo prenominate ac eo-
rum liberis cellarium nostrum situm prope domum Domini Gerungi
de Seconis, concanonici nostri, subtus murum cimeterii nostri cum

porticu projacente eidem et omni jure eisdem cellario et porticui pertinentibus tam in foro, quam in rebus aliis pro censu quadraginta solidorum annuatim in festo sancti Michahelis in autumpno nobis persolvendorum, concessimus et concedimus in hiis scriptis. Hiis additis conditionibus, quod si nos vel successores nostri vel quatuor de numero concanonicorum tunc residentium ad usus ecclesie vel alias dictum cellarium rehabere volumus, ipsa Richentza, . . maritus eius, aut liberi, vel successores eorum prefatum cellarium cum porticu et juribus suis reddere et sine conditione quacunq̄u cedere teneantur; ita tamen, quod si predicti impensas aliquas fecerint in predictis edificando videlicet stupam unam et cameram, quod solum eis concessimus, ut ne cimeterii murum accedant, per prenotatos redimere et rehabere volentes, impense preactae estimare ad arbitrium custodis et cellerarii, ipsis edificatoribus vel eorum successoribus penitus restituantur totaliter cum effectu. In horum evidentiam sigilla nostra videlicet Prepositi et Capituli presentibus sunt appensa. Datum Berone anno Domini MCCCXIII. feria sexta post Valentini, Indictione XI. 1).